URSA GEO

FDP 32/Vs

Vormvaste minerale wolplaat
eenzijdig bekleed met een zwart en
weerbestendig glasvlies.

R-WAARDE EN VERPAKKING

R-waarde
m? K/W

1,90
2,55
3,20
3,85
4,50
4,80
5,15
5,80
6,45

TECHNISCHE INFO -

Dikte Lengte
mm mm
60 1.250
80 1.250
100 1.250
120 1.250
140 1.250
150 1.250
160 1.250
180 1.250
200 1.250

Breedte Platen/ m?/ Pakken/ m?/ Logk Artikel
mm pak pak pallet pallet nummer
600 8 6,00 20 120,00 D 2138354
600 6 4,50 20 90,00 D 2138355
600 5 3,75 20 75,00 D 2138356
600 4 3,00 20 60,00 D 2138357
600 3 2,25 20 45,00 D 2138358
600 3 2,25 12 27,00 D 2142571
600 3 2,25 12 27,00 D 2136251
600 3 2,25 12 27,00 D 2136253
600 2 1,50 12 18,00 D 2136254

S =stock (voorraad product) - D =leveringstermijn op aanvraag - NS = Minimale afname en leveringstermijn op aanvraag

Verplichte productkenmerken

- Warmtegeleidingscoéfficiént (A,)
- Brandklasse (EUROKLASSE)
- Diktetolerantie

Specifieke productkenmerken

- Waterdampdoorlatendheid

- Wateropname bij kortstondige
onderdompeling (WS)

- Wateropname bij langdurige
onderdompeling (WL)

- Akoestsiche kenmerken
(luchtstromingsweerstand AFr)

- CE: Product gecertificeerd volgens Europese norm EN 13162

- Identificatiecode
MW-EN 13162-T3-DS(70)-WS-WL(P)-MU1-AFr5

0,031 W/m.K
Al
T3

1 MU
< 1,0 kg/m?

< 3,0 kg/m?

AFr5

VOORDELEN

L O N NS

Uiterst performante isolatie

Geschikt voor open voeg-systemen

Waterafstotend en brandveilig
Gemakkelijk te plaatsen

Goede aansluiting tegen de draagmuur

en van de platen onderling

v Isolatie van gevels en spouwmuren
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